
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Позив за прикупљање понуда за  
набавку добара, упућује.-     __________________________ 
 

 

На основу чл. 39, чл. 52, чл. 61 до 63 и чл. 68 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник 
РС''  бр. 124/12) и Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности број 5925-
1 од дана 26.08.2013.године, Војна пошта 4795 Београд, позива понуђаче да поднесу 
писмене понуде у складу са конкурсном документацијом, за јавну набавку мале 
вредности - набавку добара – канцеларијског материјал, за потребе ВП 1120 Београд, а 
ради закључења уговора о јавној набавци мале вредности: 
 

редни 
број Н А З И В JM количина 

1 Папир А-4, 80 гр. за фотокопир и штампаче, 
тип"МОНДИ-economy“  или екв. рис 500 

2 Папир А-4, 120 гр. за фотокопир и штампаче, 
тип"МОНДИ-economy“  или екв. рис 3 

3 Папир А-3, 80 гр. за фотокопир и штампаче, 
тип"МОНДИ-economy“  или екв. рис 10 

4 Папир у боји А4 80 гр црвени рис 1 
5 Папир у боји А4 80 гр плави рис 1 
6 Папир у боји А4 80 гр жути рис 1 
7 Папир у боји А4 80 гр наранџасти рис 1 

8 Свеска школска, А-4, 200 лис., квадрат, тврди повез ком. 10 

9 Свеска школска, А-4, 200 лис., дикто ком 10 
10 Свеска А5 200 листа, дикто ком 10 
11 Коверат бели за позивнице и честитке ком 200 
12 Коверат Б-3, натрон (350х500) ком 500 
13 Коверат Б-4, натрон (формат (А-4) ком 3500 
14 Коверат Б-5, натрон (176х250) ком 1500 
15 Коверат Б-6 натрон  (125х176) ком 1500 
16 Фасцикла од картона, са гумом, у разним бојама А-4 ком 100 

 

 
ВОЈНА ПОШТА 4795 

Б Е О Г Р А Д 
_____ бр. 5925-5 

23.08.2013. године 



17 Фасцикла израђена од ПВЦ материјала, без 
перфорације, са клизним механизмом, у разн.бој.А-4 ком 100 

18 Фасцикла од хромо картона, у разним бојама, А-4 ком 100 

19 
Потписна мапа квалитетније са утиснутим и 
одштампаним натписом на корицама Потписна мапа 
ћирични фонт, унутрашње странице са рупама 

ком 10 

20 Фолија ПВЦ А-4 “У“ ком 900 
21 Фолија за пластификацију А4 1/100 кут 2 
22 Картон за коричење у бојама 1/100 кут 1 
23 Фолија за ласерске штампаче 1/50 кут 2 
24 Фолија за injekt штампаче 1/50 кут 1 
25 Фолија за пластификацију 65х95 ком 100 
26 Спајалица за папир 28 мм 1/100 кут 100 
27 Спајалица за папир 50 мм кут 5 
28 Спojница за кламарицу,   24/6 1/1000 кут 20 
29 Оловка хемијска за једнократну употребу са поклопцем ком 100 
30 Оловка техничка 0,5 мм, "ROTRING" или екв. ком 30 
31 Мине за техничку оловку 0,5 мм фиола 20 
32 Оловка техничка 0,7 мм,  "ROTRING"  или екв. ком 30 
33 Оловка дрвена, графитна “HB" ком 30 
34 Дрвене бојице 12/1 гар. 1 
35 Фломастер за писање по фолији 1/4 гар. 5 
36 Фломастер 0,5 1/4  гар 10 
37 Фломастер ТЕКСТ маркер, РАЗНИ ком 50 

38 Самолепљиви листићи за поруке, 76х76 мм, 1/100 лис. - 
разне у више боја пак 50 

39 Лепак „ОХО“, 40 гр. ком 50 
40 Етикете налепнице за штампање 105х37 100 листа кут 1 
41 Етикете налепнице за штампање 64,6х33,8 100 листа кут 1 
42 Селотејп, трака провидна, 25 х 66 мм ком 80 
43 Селотејп, трака провидна, 15 х 33 мм ком 30 
44 Селотејп, трака мат, 50 х 66 мм ком 50 
45 Гумица за брисање "STAEDTLER" или еквивалент ком 30 
46 Коректор у траци ком 50 
47 Мастило за печате, плаво ком 10 
48 Магнетна кутија за спајалице, пластична ком 30 
49 Датумар до 2018. године ком 3 
50 Расхефтивач ком 5 

51 Резач за  стандардне графитне оловке метални 
јединични ком 5 

52 Машина за спајање до 100 папира-хефталица ком 1 
53 Бушач аката, већи ком 2 
54 Маказе канцеларијске металне, 16 см ком 2 
55 CD - R на штапу Verbatim ком 200 
56 CD - RW на штапу Verbatim ком 100 



57 Налепнице за ЦД за штампач 1/100 кут. 1 
58 Ласерски показивач ком 3 

59 Тонер за штампач, "Canon" LBP 3200 - EP 27* (Fax 
uređaj) ком 3 

60 Тонер за штампач "Canon" LaseBase M F 5750  (EP-27) ком 20 

61 Тонер за штампач  HP LJ 1100, "Canon" LBP 800/810 
(c4092) ком 1 

62 Тонер за ФОТОКОПИР, Canon IMAGE RUNER 
2520/2525/2530  NPG-51 ком 2 

63 Тонер за штампач  HP "Laser Jet" 1000/1200/1220d 
(c7115) 

ком 8 

64 Тонер за штампач HP "Laser Jet" 1010 (Q2612a) ком 3 
65 Тонер за штампач HP "Laser Jet" P 1100 ком 5 
66 Тонер за штампач HP"Laser Jet" 1105 ком 2 
67 Тонер за штампач HP "Laser Jet" P 1006 ком 2 
68 Тонер за штампач HP "Laser Jet" P 1566 ком 1 
69 Tонер "LaserJet" M1522nf MFP CB436A ком 4 

70 Тонери за штампач LJC C500 LEXMARK S510-
KA(LX65510253-KA) ком 1 

71 Тонери за штампач LJC C500 LEXMARK S510-
MA(LX65510065-MA) ком 1 

72 Тонери за штампач LJC C500 LEXMARK S510-
YA(LX65510072-YA) ком 1 

73 Тонери за штампач LJC C500 LEXMARK S509-
CA(LX65509055-CA) ком 1 

74 Тонер за штампач HP "DJ"  D1660 ком 2 
75 Тонер за штампач HP offisJet 4500 u boji /НЕ ЦРНИ/ ком 2 
76 Toner HP DESK Jet 920C Black OZNAKA 15 crni ком 1 
77 Toner HP DESK Jet 920C oznaka 78 u BOJI  ком 1 
78 Toner HP Color LaserJet CP1515N CB540A Black ком 1 
79 Toner HP Color LaserJet CP1515N CB541A Magenta ком 1 
80 Toner HP Color LaserJet CP1515N CB542A Yellow ком 1 
81 Toner HP Color LaserJet CP1515N CB543A Cyan ком 1 
82 Тонер за фотокопир KYOCERA KM 2030 (TK-1530) ком 1 
83 Тонер за фотокопир KYOCERA KM 3035 ком 2 
84 Тонер за фотокопир KYOCERA FS-1100 (TK-140) ком 5 
85 Тонер за штампач KYOCERA FS 1060DN (TK-1120) ком 4 
86 Тонер за штампач KYOCERA FS 1300 D (TK 130/134) ком 4 
87 Тонер за ФOTOКОПИР, SHARP AR 5520  ком 1 
88 Тонер за ФOTOКОПИР, SHARP MX-RP10 (МХ312GT) ком 2 

 
 

Тонери за наведене штампаче не морају бити призведени од стране произвођача 
штампача, али морају испуњавати услове који су наведени у стандардима ISO 
9001 и ISO 14001. Уколико комисија за пријем утврди да тонери не испуњавају 
услове из наведених стандарда, испорука ће бити одбијена. 



Ознака из општег речника набавке: 30192000 – канцеларијски материјал и 30125110 
– тонери за ласерске штампаче и телефакс машине. 
Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена. 

Процењена вредност јавне набавке мале вредности је 541.000,00 динара без ПДВ 

Понуђач мора испуњавати Законом одређене услове за учествовање у поступку, а 
понуду у целини припрема и подноси у складу са конкурсном документацијом и 
позивом.  

У супротном, понуда се одбија. 

Понуду са доказима о испуњености услова из конкурсне документације, понуђач 
доставља Комисији за јавну набавку мале вредности, у затвореној коверти на адресу 
Војне поште 4795 Београд Јована Мариновића бб 11000 Београд, са напоменом: 

„Понуда за јавну набавку канцеларијског материјала - НЕ ОТВАРАТИ“ 

На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача. 
Понуда се доставља најкасније до 03.09. 2013. године, до 12.00 часова.  

Јавно отварање  благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, 
у ВП 4795 Београд, објект број 54, канцеларија број 23 одмах по истеку рока за 
подношење понуда, односно 03.09.2013. године у 12,15 часова. 

Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем 
за учешће у поступку отварања, које подносе Комисији пре почетка јавног отварања. 

Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 
донети у року од 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену Одлуку наручилац ће 
доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног 
доношења. 

Конкурсну документацију можете преузети у просторијама Војне Поште 4795 
Београд, Порталу јавних набавки или интернет страници Министарства одбране 
www.nabavke.mod.gov.rs.  
Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може 
тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 4795 Београд, 
са назнаком: „Питања за Комисију за јавну набавку добара – канцеларијски 
материјал или  путем телефакса на број: 011/3005-205 у времену од 08.00-15.00 часова. 

Уколико сте заинтересовани за учествовање у поступку јавне набавке, молимо вас да 
нам доставите своју понуду у складу са приложеном Конкурсном документацијом. 

Лице за контакт у оквиру ове набавке је мајор Горан Димитријевић (тел. 011/2064-044). 

Прилог: 
-конкурсна документација 
 
 
ВБ/ВБ 

 ЗА ВП 4795 БЕОГРАД  
п о т п у к о в н и к 
Чедо Рајковић 

Достављено: 
-понуђачима, 
-а/а.   


